

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ اگست ۲۰۱۸

حمایت علنی دولت دست نشانده از داعش!!

یکشنبه- ۱۴ اسد ۱۳۹۷ - کابل: به استناد مصاحبه سخنگوی والی جوزجان با تمام رسانه ها، دولت اعضای تسلیم شده داعش را به خاطر اعمال گذشته آنها محاکمه نمی کند. عین موضع را بعد تر شخص والی جوزجان و مولوی عبدالرحمان رهبر محلی داعش در شمال افغانستان و حبیب الرحمان* ، نیز اعلام داشتند. مسأله در اینجا است که این حاتم بخشی ها از کجا نشأت می نمایند:

۱- برای آنانی که جهت قضاوت به مغز و تحقیق خود ارزش قایل اند نه به گاز معده دولت دست نشانده و بادران اشغالگرش که از طریق رسانه ها پخش می گردند، از قبل معلوم بود و با هزار زبان آن را گفته اند که داعش و انتقال آن به سمت شمال، پروژه ایست که توسط اشغالگران و استفاده از خدمات دولت دست نشانده در افغانستان و به خصوص در سمت شمال افغانستان به وجود آمده تا در آینده ها به مثابه بازوی مسلح "ناتوی اسلامی" در کشور های آسیای میانه با دهشت افگنی هایش فعال شده، زمینه دخالت "ناتوی مسیحی" را در منطقه مساعد بسازند.

۲- از آن جایی که داعش، پروژه ای بوده و است و وابسته به امپریالیسم و فاقد پایه و حمایت مردمی، در هر جایی که به وجود آورده شده، با مخالفت مردم محل مواجه گردیده اند. این باند جنایتکار به محض مشاهده مخالفت مردم بومی، با قساوت قیاس ناپذیری آن مخالفت ها را سرکوب نموده است.

۳- سیاست گسترش نفوذ و سرکوب مردم توسط داعش، در برخی از مناطق روستائی در تقابل با سیاست های طالب نیز قرار گرفته است. در چنان مواردی اشغالگران و دولت دست نشانده از فرصت استفاده نموده، از طریق بمباران های سنگین و طولانی مدت نیروها و مناطق مربوط به طالب، کوشیده اند از نابودی محتوم داعش به وسیله طالب جلوگیری نمایند. نمونه های برجسته این سیاست اشغالگران و دولت دست نشانده در ولایت ننگرهار در مناطق توره بوره و اچین باربار تکرار شده است.

۴- مناسبات داعش و طالب در ولایات سمت شمال به خصوص ولایت جوزجان قبلاً تا حدودی خوب و آرام بوده در آدمکشی ها و قتل و غارت باشندگان محل، مشترکاً سهم می گرفتند. چون آماج حملات هر دو طرف بیشتر مردم و نیروهای هوادار "دوستم" بود، دولت دست نشانده نه تنها چشمش را بر روی جنایات آنها می بست و نمی خواست چیزی را ببیند، بلکه اینجا و آنجا از کمک نیز به آنها دریغ نمی ورزید.

۵- دقیقاً ۴ روز بعد از برگشتن دوستم، مناسبات برادرانه بین طالب و داعش خاتمه یافته، طالب با یک حمله کاملاً غافلگیرانه و گسترده، در حالی که نیروهای وابسته به "دوستم" مطلقاً صحنه را برای آنها خالی گذاشته اند، موفق می شوند نیروهای داعش را چنان در محاصره قرار دهند و تعدادی از آنها را بکشند که هیچ یک شانس بیرون شدن از محاصره را نداشته باشند.

۶- در چنین وضعیتی هلیکوپتر های دولت دست نشانده، به محل محاصره داخل شده، در کمال بهت و حیرت تمام باشندگان محله های دور و نزدیک به خصوص طالب که آنها را محصره نموده، تصمیم داشت همه را بکشد، داعشیان را از مرگ نجات داده به مثابه دستاورد خود و این که داعش تسلیم شده، در محل امن انتقال می دهد.

۷- این حرکت دولت دست نشانده گذشته از این که به ده ها سؤال از چگونگی همکاری بین دولت دست نشانده و داعش را در ذهن مردم خلق نمود، چنان حمایت آشکاری از داعش است که حتا دروغپردازان وابسته به "باندارگ" نیز نمی توانند در موردش حرفی بزنند.

۸- این که خلاف خواست مردم آنها در آینده مورد بازخواست قرار نمی گیرند، از قبل روشن بود و است. چه وقتی آدمکشی مانند "گلبدین" که در کانامه اش تنها ۶۵ هزار کشته از باشندگان کابل قید شده است، مورد اعزاز و اکرام قرار می گیرد، واضح است از مولوی عبدالرحمان رهبر محلی داعش نیز نه تنها کسی چیزی نخواهد پرسید، بلکه معاشی هم به پاس جنایاتی که در حق مردم افغانستان انجام داده دریافت خواهد داشت.

دیده شود چه می شود!!

***- متن گزارش دری نیوز**



عضو ارشد گروه تروریستی داعش در افغانستان گفت: دولت این کشور متعهد به تأمین امنیت داعشی های تسلیم شده بدون مجازات آنها شده است.

«حبیب الرحمن» از اعضای ارشد داعش در پی شکست سنگین این گروه از طالبان در ولایت «جوزجان» در شمال افغانستان تأکید کرد، دولت به اعضای تسلیم شده داعش وعده داده است علاوه بر تأمین امنیت آنها، اگر لازم باشد برای اعضای این گروه تروریستی شغل هم در نظر بگیرد.

این در حالی است که در هفته‌های اخیر موارد بسیاری از کشتار و تجاوز به غیرنظامیان در ولایت جوزجان توسط داعشی‌ها گزارش شده بود.

«حبیب‌الرحمان» با بیش از ۲۵۰ عضو داعش در پی سه روز (دوشنبه، سه شنبه، چهارشنبه) درگیری شدید با طالبان در ولایت جوزجان که منجر به شکست این گروه تروریستی شد به دولت افغانستان تسلیم شده است.

«ذبیح‌الله مجاهد» سخنگوی طالبان درباره عملیات اخیر این گروه علیه داعش اعلام کرد در این عملیات بیش از ۱۵۳ داعشی کشته، ۱۰۰ نفر زخمی و ۱۳۴ نفر دیگر نیز توسط طالبان به اسارت گرفته شده‌اند.